
№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

  

ПОСЕЛЕНИЯ

  

ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

от 26.11.2019г. № 26

 1 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

  

с. Бородино

  

  

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей».

  

  

  

  

На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ «
Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список
невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Орловская
правда» №78 от 19.07.2019 
года, 
в газете «Авангард» №29 от 19.07.2019года
и на официальном сайте Администрации Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской
области в сети «Интернет»
от 16.07.2019 года, 
размещен на информационных щитах на территории Бородинского сельского поселения,
руководствуясь п. п. 1,2,6,7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101 – ФЗ
« Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.14 Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п.17 Администрация Бородинского
сельского поселения Дмитровского района Орловской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

 2 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

  

1. Утвердить список 27 (двадцати семи) невостребованных земельных долей из земель
сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для
сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 57:07:0000000:27,
расположенном по адресу: Орловская
область, Дмитровский район, Бородинское с/п, СП «Бородино»
( бывшее КСП им. 17 Партсъезда)
,
согласно приложению №1.

  

2. Разместить настоящие постановление на информационных щитах администрации
Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области в сети.

  

3. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации
Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области в сети
«Интернет».

  

  

  

  

  

 Глава Бородинского

  

сельского поселения Воробьев Алексей Алексеевич 

 3 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

  

  

  

  

  

  

  

Приложение №1 к Постановлению Администрации

  

Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

  

от 26.11.2019 г. № 26

  

  

СПИСОК

  

 4 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

Собственников невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения
разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым
номером 57:07:0000000:27, расположенном по адресу : Орловская область, Дмитровский
район, Бородинское с/п, СП «Бородино»
( бывшее КСП им. 17 Партсъезда)

  

        

№

п/п

  

Ф.И.О.

гражданина

  

Кол-во

долей

  
    

1.

  

Солдатченков   Василий Кузьмич

  

1 или   7,1 га

  

 5 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

    

2.

  

Солдатченкова   Наталья Михайловна

  

1   или7,1 га

  
    

3.

  

Комарова   Ефросинья Васильевна

  

1 или   7,1 га

  
    

4.

  

Коновалова   Прасковья Тихоновна

  

1 или   7,1 га

  
    

5.

  

Петрушин   Виктор Тимофеевич

 6 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

  

1   или7,1 га

  
    

6.

  

Пономарева   Наталья Александровна

  

1 или   7,1 га

  
    

7.

  

Афонина   Мария Яковлевна

  

1 или   7,1 га

  
    

8.

  

Тришина   Марина Даниловна

  

1 или   7,1 га

  
    

 7 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

9.

  

Афонина   Пелагея Егоровна

  

1 или   7,1 га

  
    

10.

  

Афонина   Мария Степановна

  

1 или   7,1 га

  
    

11.

  

Зимина   Мария Григорьевна

  

1 или   7,1 га

  
    

12.

  

Ласточкина   Елена Ивановна

  

 8 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

1 или   7,1 га

  
    

13.

  

Ласточкина   Елена Михайловна

  

1 или   7,1 га

  
    

14.

  

Лукьяненкова   Мария Макаровна

  

1 или   7,1 га

  
    

15.

  

Лученков   Григорий Николаевич

  

1 или   7,1 га

  
    

16.

 9 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

  

Лучкова   Мария Яковлевна

  

1 или   7,1 га

  
    

17.

  

Марзуева   Евдокия Ивановна

  

1 или   7,1 га

  
    

18.

  

Полякова   Дарья Андреевна

  

1 или   7,1 га

  
    

19.

  

Сидоров   Игорь Николаевич

  

1 или   7,1 га

 10 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

  
    

20.

  

Сидорова   Светлана Викторовна

  

1 или   7,1 га

  
    

21.

  

Соглаева   Наталья Васильевна

  

1 или   7,1 га

  
    

22.

  

Солдатченкова   Анастасия Ивановна

  

1 или   7,1 га

  
    

23.

  

 11 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

Солдатченкова   Светлана Олеговна

  

1 или   7,1 га

  
    

24.

  

Сорокина   Мария Егоровна

  

1   или7,1 га

  
    

25.

  

Сурова   Пелагея Сергеевна

  

1 или   7,1 га

  
    

26.

  

Улановский   Виктор Александрович

  

1 или   7,1 га

  

 12 / 13



№ 26 от 26.11.2019 Об утверждении списка невостребованных земельных долей.docx

Добавил(а) Administrator
26.11.19 22:18 - 

    

27.

  

Ченцов   Василий Федорович

  

1 или   7,1 га

  
      

 13 / 13


